
Česká Kamenice 2015 Výsledková listina 5. ročníku 

turnaje s netradičním názvem 

"kamenická svině"

Česká Kamenice 2015

poř. jméno Název oddílu plné dorážka chyby prémie 100 hodů celkem

Hejhal Radek Podbořany 313 169 0 0 482

Suchomel Robert Chomutov 308 178 4 0 486

Havel Luboš Jirkov 316 150 2 0 466

Kašný Blažej Jirkov 290 145 5 0 435

Sklenář Jan Šluknov 314 151 5 0 465

Koldan Jan Šluknov 281 140 5 0 421

Rubanický Josef Šluknov 282 130 4 0 412

Vajnar Petr Šluknov 308 149 4 0 457

Vlasák Oldřich Skalice 296 147 8 0 443

Häring Robert Skalice 285 138 4 1 423

Kortan Martin Nový Bor 278 115 4 2 393

Kohlíček Petr Česká Kamenice 308 161 2 0 469

Bučko Karel Jirkov 299 151 2 1 450

Polcar Milan Jirkov 269 140 6 0 409

Šmelhaus Svatoslav Česká Kamenice 291 139 3 0 430

Šmelhaus Petr Česká Kamenice 268 153 4 1 421

Čvančara František Brandýs 299 136 5 0 435

Němec Vratislav Brandýs 275 138 2 0 413

Mach Radek Děčín 307 131 3 0 438

Kramer Petr Děčín 277 132 2 0 409

Kosejk Petr Děčín 298 132 6 1 430

Plíšek Miloslav Děčín 288 125 8 0 413

Plíšek Miloslav Děčín 281 117 7 2 398

Mrázek Děčín 301 143 6 0 444

Kühnel Karel Česká Kamenice 298 133 6 0 431

Martínek Miloš Česká Kamenice 285 125 4 0 410

Bučko Karel Jirkov 292 148 2 0 440

Hrouda Milan Jirkov 269 124 4 1 393

Schoř Milan Sokol Ústí 295 132 4 1 427

Málek Josef Sokol Ústí 280 124 9 0 404

Posekaný Jiří Kamenický Šenov 269 115 7 0 384

Hekerle Tomáš Kamenický Šenov 289 147 6 1 436

Čubr Pavel SK Děčín 271 139 5 1 410

Novotný Ivan SK Děčín 296 114 10 0 410

9681

2 901

3 886

4 869

5 866

6 862

7 859

8 851

9 848

10 847

11 843

12 842

13 841

14 833

15 831

16 820

17 820

Dvojice mužů

1 z 3
Zpracoval: Petr Kohlíček



Česká Kamenice 2015 Výsledková listina 5. ročníku 

turnaje s netradičním názvem 

"kamenická svině"

Česká Kamenice 2015

Řeřicha Vladimír Nový Bor 283 120 6 0 403

Sirový Luboš Nový Bor 278 137 8 0 415

Kyzivát Marek Česká Lípa 275 116 6 0 391

Najman Martin Česká Lípa 273 127 5 0 400

Mokrejš Josef Mikulášovice 256 121 5 0 377

Kvasil Ludvík Mikulášovice 288 113 9 0 401

Tesařík Rudolf Chomutov 273 107 12 0 380

Lukšík Petr Chomutov 287 110 11 0 397

Bílek Petr Sokol Ústí 274 123 10 0 397

Kuneš Petr Sokol Ústí 271 106 15 1 377

Pulchart Jiří Sokol Ústí 279 120 5 0 399

Málek Petr Sokol Ústí 275 94 13 0 369

Dušek Martin Česká Kamenice 271 129 8 0 400

Janáček Lukáš Česká Kamenice 257 78 20 0 335

Abert Tomáš Duchcov 221 71 21 0 292

Hilzensauer Mirek Duchcov 263 134 5 0 397

pořadíjméno Název oddílu plné dorážka chyby prémie 100 hodů celkem

Březinová Ivana Duchcov 305 132 7 1 437

Svobodová Růžena Duchcov 289 133 8 0 422

Karbanová Krystyna Nový Bor 276 120 8 0 396

Sunková Marie Nový Bor 252 123 7 0 375

pořadíjméno Název oddílu plné dorážka chyby prémie 100 hodů celkem

Dunková Alena Nový Bor 291 152 2 0 443

Kortan Martin Nový Bor 308 142 2 1 450

Pecha Josef Duchcov 281 150 2 0 431

Kolaříková Adéla Duchcov 313 115 6 0 428

Sajlerová Anna SK Žižkov 305 114 11 0 419

Hrubý Petr SK Žižkov 298 133 0 0 431

Trojanová Miluška Mikulášovice 282 131 3 1 413

Mokrejš Milan Mikulášovice 286 131 8 0 417

Kohlíčková Lenka Nový Bor 266 112 8 1 378

Kohlíček Petr Česká Kamenice 313 123 3 0 436

21 777

18 818

19 791

20 778

22 774

23 768

24 735

25 689

1 893

2 859

Dvojice žen

3 850

4 830

5 814

1 859

2 771

Smíšené dvojice

2 z 3
Zpracoval: Petr Kohlíček



Česká Kamenice 2015 Výsledková listina 5. ročníku 

turnaje s netradičním názvem 

"kamenická svině"

Česká Kamenice 2015

Kandl Radek Trnovany 288 130 3 0 418

Exnerová Adéla Kovo Děčín 275 132 9 1 397

Sedláčková Irini SK Žižkov 279 126 5 1 405

Kašpar Jiří SK Žižkov 284 125 3 2 409

Šostý Miroslav Brandýs 275 136 4 0 411

Forejtová Eva Brandýs 270 104 8 0 374

Slavík Roman Kovo Děčín 290 144 4 2 434

Sobotková Jana Kovo Děčín 249 88 14 0 337

Šostý Miroslav Brandýs 295 107 9 0 402

Forejtová Eva Brandýs 254 107 15 1 361

Moudrý Miroslav Lipnice 234 68 19 0 302

Moudrá Jiřina Lipnice 260 77 21 0 337

Havlíková Libuše Česká Lípa 233 72 20 0 305

Gregor Richard Česká Lípa 159 73 27 0 232

Za KO Česká Kamenice

763

11 639

6 815

7 814

8 785

12 537

9 771

10

Miloslav Plíšek z Děčína a Martin Kortan z Nového Boru 

všichni hráči shodně po 2

Několik "NEJ" z celého turnaje

Plné: Havel Luboš z Jirkova 316

Dorážka: Suchomel Robert z Chomutova 178

Chyby: Hrubý Petr z SK Žižkov a Hejhal Radek z Podbořan 0 chyb

Prémie: Slavík Roman z Děčína, Kašpar Jiří z SK Žižkov, 

Kuželkářský oddíl Česká Kamenice děkuje Všem hráčům a hráčkám za účast na turnaji ve kterém

padlo celkem 24 "kamenických sviní", již nyní se těšíme na Vaší případnou účast v dalším ročníku.

Věcné ceny budou předány hráčům i hráčkám příležitostně při další návštěvě kuželny  

v České Kamenici za účelem sportovního klání nebo jen setkání. 

ředitel turnaje
Miloš Martínek

3 z 3
Zpracoval: Petr Kohlíček


